Администрация Красноборского сельсовета

Шатковского района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2012 г.                                                                                                                 № 28
«О внесении изменения  в распоряжение

 от 27.12.2011 г № 32

«О закреплении источников  доходов

и  полномочий  за  администратором  доходов»
          1. Из пункта 3 распоряжения Администрации Красноборского сельсовета Шатковского района Нижегородской области от 27.12.2011 № 32 « О закреплении источников доходов и полномочий за администратором доходов» исключить следующие источники доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:
            009  1 13 01995 10 0000 130  «Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений»
            009   1 14  01050 10  0000  410 «Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений»
009   1 16  23052 10  0000  140  «Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Красноборского сельсовета                                                                         Кучина Е.В.